



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:06
LOTE 11 - MAT. ODONTOLÓGICO II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA GENIVAL EXTRA CURTA COM 100UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: APLICADOR CAVIBRUSH CX COM 100 UND REGULAR VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO DE SEDA 4-0 COM AGULHA 1/2 CT 1,7CM EMBALAGEM COM 24 UND			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	084 63.478.895/0001-94	38.800,00	24.000,00	Não
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	046 69.366.326/0001-33	30.150,00	25.200,00	Não
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	072 21.116.490/0001-66	38.800,00	26.999,99	Sim
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006 05.283.263/0001-79	38.800,00	27.884,00	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	007 09.485.574/0001-71	38.800,00	30.500,00	Não
6 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	033 71.505.564/0001-24	38.101,00	30.508,00	Não
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	043 16.902.612/0001-00	38.800,00	30.546,00	Não
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	078 05.199.870/0001-55	38.800,00	36.000,00	Não
9 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	090 23.192.494/0001-59	37.857,00	37.857,00	Sim
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	010 13.737.194/0001-54	38.800,00	38.800,00	Sim
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	020 05.964.983/0001-08	52.632,00	52.632,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:06
LOTE 12 - MAT. ODONTOLÓGICO III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: PEDRA POMES PÓ EMBALAGEM COM 100G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 123,30
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05 X 0,7MM X 50 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05 X 5 MM X 50 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: PAPEL CARBONO ODONTOLOGICO P/ ARTICULAÇÃO BLOCO C/12 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: PEDRA DE ARKANSAS PARA AFIAR 10 CM X 2.5 CM X .6 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,97	Valor Total: 327,76	
Item: 6	Unidade: MAÇOS	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÃO DE AMÁLGAMA. COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA PCT COM 50 UND			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 238,40	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: TIRAS DE POLIÉSTER COM 150 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 904,50	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL
Descrição: CUNHA DE MADEIRA CX COM 100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,93	Valor Total: 535,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	028	05.283.263/0001-79	9.022,24	3.579,76	Não
2 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	011	71.505.564/0001-24	5.245,78	3.695,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	061	16.902.612/0001-00	9.022,24	4.287,40	Não
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	031	21.116.490/0001-66	9.022,24	4.499,99	Sim
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	012	63.478.895/0001-94	9.022,24	4.500,00	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	035	09.485.574/0001-71	9.022,24	4.600,00	Não
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	052	13.737.194/0001-54	9.022,24	8.819,00	Sim
8 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	067	23.192.494/0001-59	8.820,60	8.820,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:06
LOTE 13 - MAT. ODONTOLÓGICO IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: X
Descrição: ALTA ROTAÇÃO EXTRATORQUE 505C - COM ACOPLAMENTO BORDEN E SPRAY TRIPLO, CONTA COM SISTEMA DE PRESS-BUTTON E ROTAÇÃO DE ATÉ 380 MIL RPM. O TORQUE É DE 0,13 NCM. ASSIM COMO OS OUTROS DA FAMÍLIA, TEM DURABILIDADE GARANTIDA E ROLAMENTO DE CERÂMICA. GARANTIA 1 ANO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 683,00	Valor Total: 2.049,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: X
Descrição: CONTRA-ÂNGULO 500 ENCAIXE UNIVERSAL INTRA, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE ATÉ 135°C, TRANSMISSÃO 1:1 PASSÍVEL DE USO COM BROCAS TIPO "AR" E "FG", SISTEMA DE TROCA BROCA CONVENCIONAL, RECARTELA SOFT. MÍNIMO DE 5.000 RPM - MÁXIMO DE 20.000 RPM. ACOPLAMENTO INTRAMATIC; GIRO LIVRE DE 360°; SPRAY EXTERNO; UTILIZA BROCAS PM DE 2,35MM E BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO DE 1,6MM (COM UTILIZAÇÃO DO ACESSÓRIO MANDRIL VENDIDO SEPARADAMENTE)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 1.740,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED Modelo: X
Descrição: MICROMOTOR 500. MICRO MOTOR ENCAIXE BORDEN 2 FUROS; SPRAY PARA REFRIGERAÇÃO POR CONDUÇÃO INTERNA; SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL ENTRA; ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE ATÉ 135°C; ACOPLAMENTO BORDEN. MÍNIMO DE 5.000 RPM - MÁXIMO DE 20.000 RPM
Quantidade: 3 Valor Unit.: 627,00 Valor Total: 1.881,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	058 05.199.870/0001-55	18.296,25	5.670,00	Não
2 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	078 03.183.450/0001-55	5.672,73	5.672,73	Não
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	073 69.366.326/0001-33	7.776,00	6.500,00	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	023 05.283.263/0001-79	18.296,25	6.723,15	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	046 09.485.574/0001-71	18.296,25	7.200,00	Não
6 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	060 71.505.564/0001-24	10.429,50	7.232,52	Não
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	069 16.902.612/0001-00	18.296,25	11.290,47	Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	054 05.964.983/0001-08	15.228,69	15.228,69	Não
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	071 13.737.194/0001-54	18.296,25	17.849,00	Sim
10 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	075 23.192.494/0001-59	17.850,00	17.850,00	Sim
11 JOSE NERGINO SOBREIRA	082 63.478.895/0001-94	18.296,25	18.296,25	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 14 - RESINAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO FORRADOR, SISTEMA PASTA-PASTA, EMBALAGEM COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,63		Valor Total: 2.557,80
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA EMBALAGEM COM 10 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,64		Valor Total: 5.571,20
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: KIT DE CIMENTO INTERMEDIÁRIO - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM), COM OXIDO DE ZINCO PÓ 38G E EUGENOL LÍQUIDO 15G.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,75		Valor Total: 1.158,75
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: KIT IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL 10G DE PÓ E 8ML DE LIQUIDO + DOSADOR E BLOCO DE ESPATULAÇÃO COR A2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,22		Valor Total: 5.844,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PASTA PARA POLIMENTO UNIVERSAL EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 2.120,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PASTA PROFILÁTICA EMBALAGEM COM 90G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,68		Valor Total: 1.302,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A1 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 2.985,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A2 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 3.358,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A3 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 3.358,80	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A3,5 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,65	Valor Total: 3.357,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO COTOSOL, EMBALAGEM COM 20G			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,56	Valor Total: 488,16	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: TRICRESOL DE FORMALINA EMBALAGEM UM UM FRASCO DE 10ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 216,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	074	09.485.574/0001-71	107.377,37	32.318,71	Não
2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	087	05.283.263/0001-79	107.377,37	32.320,00	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	016	71.505.564/0001-24	50.498,33	34.250,00	Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	066	69.366.326/0001-33	50.406,30	44.000,00	Não
5 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	088	42.017.679/0001-71	52.105,00	52.105,00	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	075	13.737.194/0001-54	107.377,37	102.999,90	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	072	16.902.612/0001-00	107.377,37	103.000,00	Não
8 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	048	23.192.494/0001-59	104.762,40	104.762,40	Sim
9 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	097	40.587.322/0001-01	107.277,70	107.277,70	Sim
10 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	057	21.116.490/0001-66	107.377,37	107.377,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 15 - BROCCAS/ PONTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCA CIRURGICA N°06
Descrição: BROCA CIRURGICA N°06			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 479,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: BROCAS CARBIDE MULTILAMINADA
Descrição: BROCAS CARBIDE MULTILAMINADA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 814,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: BROQUEIRO DE ACRÍLICO AUTOCLAVÁVEL
Descrição: BROQUEIRO DE ACRÍLICO AUTOCLAVÁVEL, COM PONTAS DE SILICONE PARA RESINA CONTENDO 6 PEÇAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,77	Valor Total: 1.338,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA DIAMANTADA
Descrição: PONTA DIAMANTADA N° 1012			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 402,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA DIAMANTADA
Descrição: PONTA DIAMANTADA N° 3118			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 415,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA DIAMANTADA
Descrição: PONTA DIAMANTADA N° 3168			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 415,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA DIAMANTADA
Descrição: PONTA DIAMANTADA N° 1014			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 415,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: PONTA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO
Descrição: PONTA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO N° 2200			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	069	21.116.490/0001-66	7.852,50	4.683,10	Sim
2 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	076	71.505.564/0001-24	6.756,10	4.683,40	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	050	16.902.612/0001-00	7.852,50	6.254,30	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060	05.283.263/0001-79	7.852,50	6.856,40	Não
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	066	69.366.326/0001-33	8.905,50	7.500,00	Não
6 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	035	23.192.494/0001-59	7.670,80	7.670,80	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	028	13.737.194/0001-54	7.852,50	7.852,50	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	087	09.485.574/0001-71	8.884,00	8.884,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 16 - MAT. RAI0 X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: AGFA HEALTHCARE	Modelo: DENTUS E SPEED
Descrição: FILME RADIOGRAFICO ADULTO PERIAPICAL CX COM 150 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,17	Valor Total: 11.890,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KULZER	Modelo: SELEKT
Descrição: FIXADOR DE FILME RADIOLOGICO EMBALAGEM COM 475 ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 327,12	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KULZER	Modelo: SELEKT
Descrição: REVELADOR PARA RAO X EMBALAGEM COM 475ML.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,64	Valor Total: 327,36	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOTRON	Modelo: CLASSIC BLACK
Descrição: CAMARA ESCURA REVELACAO PORTATIL PARA ODONTOLOGIA EM ACRILICO VERMELHO ESCURO COM DOBRADIÇAS FACIL ASSEPSIA COM VISOR ACRILICO PARA REVELAÇÃO COM TRES RECEPIENTES PARA O REVELADOR FIXADOR E AGUA MEDIDAS DA CAMARA ALTURA 20 CM COMPRIMENTO 30 LARGURA 19,5 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,64	Valor Total: 455,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	026 71.505.564/0001-24	17.872,94	12.999,96	Não
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	080 69.366.326/0001-33	16.159,68	13.017,82	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	088 09.485.574/0001-71	27.059,28	14.300,00	Não
4 JOSE NERGINO SOBREIRA	075 63.478.895/0001-94	27.059,28	14.344,00	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	001 05.283.263/0001-79	27.059,28	15.151,44	Não
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	014 01.722.296/0001-17	27.059,28	15.224,00	Não
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	048 13.737.194/0001-54	27.059,28	17.799,00	Sim
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011 05.199.870/0001-55	27.059,28	17.800,00	Não
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	003 16.902.612/0001-00	27.059,28	26.390,00	Não
10 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	008 23.192.494/0001-59	26.399,60	26.399,60	Sim
11 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	092 40.587.322/0001-01	27.054,60	27.054,60	Sim
12 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	064 21.116.490/0001-66	27.059,28	27.059,28	Sim
13 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	054 05.964.983/0001-08	33.575,18	33.575,18	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 17 - POMADAS/ ANESTÉSICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 EMBALAGEM COM 50 TUBETES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,73	Valor Total: 15.746,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO MEPVACAÍNA 2%1:100.000 COM EPINEFRINA EMBALAGEM COM 50 TUBETES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 117,02	Valor Total: 23.404,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO COM BEZOCAINA 20% GEL SABOR TUTTI-FRUTI EMBALAGEM COM 12G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,27	Valor Total: 1.227,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: OVESTRION CREME 30G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,15	Valor Total: 621,50	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	076 26.383.079/0001-70	77.286,50	40.998,50	Sim
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	081 69.366.326/0001-33	50.477,10	41.000,00	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	067 71.505.564/0001-24	64.546,80	43.450,00	Não
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	017 01.722.296/0001-17	77.286,50	43.930,00	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	018 05.283.263/0001-79	77.286,50	48.531,40	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	099 09.485.574/0001-71	77.286,50	59.900,00	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006 05.199.870/0001-55	77.286,50	60.000,00	Não
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	096 16.902.612/0001-00	77.286,50	63.000,00	Não
9 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	049 23.192.494/0001-59	75.403,00	75.403,00	Sim
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	044 13.737.194/0001-54	77.286,50	77.286,50	Sim
11 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	045 21.116.490/0001-66	77.286,50	77.286,50	Sim
12 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	032 42.017.679/0001-71	106.647,00	106.647,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 18 - ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 10CMX100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 30CMX100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 16.700,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 20CMX100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 111,51	Valor Total: 11.151,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	013 13.414.166/0001-04	68.855,00	33.051,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	036 16.902.612/0001-00	68.855,00	33.052,00	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	060 05.283.263/0001-79	68.855,00	33.086,00	Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	043 69.366.326/0001-33	41.094,00	34.000,00	Não
5 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	015 71.505.564/0001-24	47.908,00	35.630,00	Não
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	016 01.722.296/0001-17	68.855,00	36.000,00	Não
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	088 09.485.574/0001-71	68.855,00	39.999,00	Não
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	055 05.199.870/0001-55	68.855,00	40.000,00	Não
9 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	049 26.383.079/0001-70	68.854,00	41.093,00	Sim
10 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	087 13.737.194/0001-54	68.855,00	54.257,00	Sim
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	047 05.964.983/0001-08	54.258,00	54.258,00	Não
12 JOSE NERGINO SOBREIRA	024 63.478.895/0001-94	68.855,00	68.855,00	Não
13 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	030 21.116.490/0001-66	68.855,00	68.855,00	Sim
14 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	091 23.192.494/0001-59	77.200,00	77.200,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 19 - MAT. E EQUIP. PERMANENTE ODONTOLÓGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHULZ	Modelo: SCHULZ
Descrição: COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO. 220V. COR BRANCO ISENTO DE ÓLEO, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 60 LITROS E POTÊNCIA 2HP, 220 V, GARANTIA DE 1 ANO. LARGURA: 33CM. ALTURA: 63,9CM. COMPRIMENTO: 67,3CM. PESO LÍQUIDO: 48,5 KG. CONSUMO DE ENERGIA: 1,7 KW/HORA. FREQUÊNCIA DO MOTOR: 60 HZ.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.899,99		Valor Total: 11.799,98
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STERMAX	Modelo: STERMAX
Descrição: AUTOCLAVE DIGITAL COM DISPLAY DE LCD CÂMARA HORIZONTAL E SISTEMA COM MICROCONTROLADOR. DESAÉRAÇÃO E DESPRESSURIZAÇÃO: AUTOMÁTICAS. SECAGEM: AUTOMÁTICA (COM PORTA FECHADA). SISTEMA DE AJUSTE DE ALTITUDE. CAPACIDADE: 21 LITROS. POTÊNCIA: 1.100 WATTS.TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO 127 V - 220 V.CONSUMO ELÉTRICO: 127 V - 220 WATTS/HORA; E 220 V - 445 WATTS/HORA. PESO LÍQUIDO: 23,6 KG. PESO BRUTO: 26,8 KG. DIMENSÕES INTERNAS DA CÂMARA (D X P): 25 X 43 CM.DIMENSÕES EXTERNAS DA AUTOCLAVE (L X A X P): 38,2 X 38,5 X 60,4 CM. MATERIAL DA TAMPA E CÂMARA: AÇO INOX.COR: BRANCA COM TECLADO AZUL. GARANTIA: 2 ANOS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.700,00		Valor Total: 22.800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: D700 ALLIAGE	Modelo: D700 ALLIAGE
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR 1100W - BIVOLT (POTÊNCIA EFETIVA LUMINOSA > 1100MW/CM². TEMPO DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE 10, 20, 40 E 60 SEGUNDOS. TENSÃO DE OPERAÇÃO 100 220V AC, 50-60HZ. INDICADOR DE TEMPO SONORO A CADA 10 SEGUNDOS. COM COMPRIMENTO DE ONDA DA LUZ: 420 NM A 480 NM (COR AZUL). COM PROGRAMAÇÕES DE 20 E 40 SEGUNDOS APRESENTANDO PREEQUILIBRIO DE 7 SEGUNDOS, PARA REDUZIR O EFEITO DE CONTRAÇÃO E O SURGIMENTO DE MICRO TRINCAS DURANTE A POLIMERIZAÇÃO. BATERIA: ION-LÍCIO CAPACIDADE DE 2200MAH. INCLINAÇÃO DE 25° DA PEÇA DE MÃO EM RELAÇÃO À PONTEIRA POSSIBILITANDO LUMINOSIDADE UNIFORME AO MANTER A FACE DA PONTEIRA PARALELA AO DENTE. PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA AUTOCLAVÁVEL (DE SÉRIE). GIRO DA PONTEIRA DE 360°. MATERIAL DA BASE DO CARREGADOR ABS - ASA COM UV. PEÇA DE MÃO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO FOSCO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 912,25		Valor Total: 10.947,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KONDETECH	Modelo: KONDETECH
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO CARACTERÍSTICAS: PEÇA DE MÃO COM ILUMINAÇÃO QUE AUXILIA NA VISIBILIDADE DURANTE OS PROCEDIMENTOS, COM O APOIO DA ILUMINAÇÃO FOCADA NA ÁREA DO TRATAMENTO. TODAS AS PARTES DA PEÇA SÃO AUTOLAVÁVEIS, EVITANDO RISCOS DE CONTAMINAÇÃO E GARANTINDO UMA PERFEITA ESTERILIZAÇÃO DE TODAS AS PARTES QUE ENTRAM EM CONTATO COM O MATERIAL BIOLÓGICO. O DESIGN DAS PONTEIRAS LEVAM EM CONTA NÃO SÓ A EFICÁCIA NA REMOÇÃO DO MATERIAL, MAS TAMBÉM PRIMAM PELA PRECISÃO E A PULVERIZAÇÃO DO JATO DE ÁGUA. COM 10 NÍVEIS DE AJUSTES POSSÍVEIS PARA A POTÊNCIA DE SAÍDA, A LINHA ADVANCE PERMITE QUE CADA PROCEDIMENTO SEJA REALIZADO COM O MAIOR POSSÍVEL AO PACIENTE. CANETA ESTABILIZADA ELETRONICAMENTE OFERECE UMA OPERAÇÃO MAIS SILENCIOSA E ESTÁVEL. DIMENSÕES 20 X 10 X 10 CM. OPERA EM TRÊS MODOS: PERIO, ENDO E GERAL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.854,25		Valor Total: 17.125,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KONDETECH	Modelo: KONDETECH
Descrição: SELADORA DE MESA COM GUILHOTINA COM ACIONAMENTO MANUAL. CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ÁREA PARA SELAGEM: 35CM. LARGURA PARA SELAGEM: 13MM. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (VOLTAGEM): BIVOLT (127/200 V) AUTOMÁTICO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 707,25		Valor Total: 2.829,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: D700	Modelo: D700
Descrição: FISIOMOCHO KLINIC - FÁCIL REGULAGEM DA INCLINAÇÃO E DA ALTURA DO ENCOSTO POR ALAVANCA INDEPENDENTE, QUE PERMITE AJUSTE ANATÔMICO. ESTOFAMENTO COM ESPUMA ESPESSA, REVESTIDA EM LAMINADO DE PVC, GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA E RIGIDEZ. SEM COSTURA E DE FÁCIL ASSEPSIA SISTEMA A GÁS PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO. BASE GIRATÓRIA COM CINCO RODÍZIOS. PROTEÇÃO DO ENCOSTO REFORÇADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 874,38		Valor Total: 3.497,52

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	049	09.485.574/0001-71	100.007,32	68.999,00	Não
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	051	69.366.326/0001-33	85.320,00	69.000,00	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	089	05.283.263/0001-79	96.903,32	69.283,06	Não
4 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	043	71.505.564/0001-24	99.835,00	71.000,00	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	014	05.199.870/0001-55	96.903,32	77.500,00	Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	004	16.902.612/0001-00	96.903,32	94.500,00	Não
7 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	037	23.192.494/0001-59	94.539,88	94.539,88	Sim
8 JOSE NERGINO SOBREIRA	052	63.478.895/0001-94	96.903,32	96.903,32	Não
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	095	05.964.983/0001-08	176.804,42	176.804,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	038	03.183.450/0001-55	59.240,06	57.000,00	Não

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 20 - LAMPADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GNATUS	Modelo: GNATUS
Descrição: LAMPADA PARA REFLETOR DE CADEIRA ODONTOLOGICA, HALOGENA H3 55W 12V.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 46,66	Valor Total: 2.799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011	05.283.263/0001-79	2.952,00	2.799,60	Não
2 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	021	23.192.494/0001-59	2.880,00	2.880,00	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	090	16.902.612/0001-00	2.952,00	2.952,00	Não
4 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	043	13.737.194/0001-54	2.952,00	2.952,00	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	032	05.964.983/0001-08	3.501,60	3.501,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 21 - LAMINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PERFECTA	Modelo:
Descrição: LAMINA PONTA FOSCA - DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,28	Valor Total: 2.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	061	13.737.194/0001-54	6.332,00	2.912,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	046	09.485.574/0001-71	6.332,00	2.915,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	085	01.722.296/0001-17	6.332,00	2.916,00	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	019	13.414.166/0001-04	6.332,00	3.089,99	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	043	05.283.263/0001-79	6.332,00	3.376,00	Não
6 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	027	03.183.450/0001-55	3.804,00	3.486,33	Não
7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	036	69.366.326/0001-33	4.364,00	3.516,00	Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	031	05.964.983/0001-08	3.676,00	3.676,00	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	099	05.199.870/0001-55	6.332,00	4.600,00	Não
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	028	16.902.612/0001-00	6.332,00	4.680,00	Não
11 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	090	23.192.494/0001-59	5.200,00	5.200,00	Sim
12 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	097	02.472.743/0001-90	6.328,00	6.319,99	Sim
13 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	064	40.587.322/0001-01	6.320,00	6.320,00	Sim
14 JOSE NERGINO SOBREIRA	039	63.478.895/0001-94	6.332,00	6.332,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 22 - SONDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 (3 VIAS). C/10UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,80	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	034	16.902.612/0001-00	8.610,00	4.680,00	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	053	13.414.166/0001-04	8.610,00	4.899,99	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	013	01.722.296/0001-17	8.610,00	4.900,00	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	003	05.283.263/0001-79	8.610,00	5.275,00	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	059	05.199.870/0001-55	8.610,00	5.999,00	Não
6 JOSE NERGINO SOBREIRA	073	63.478.895/0001-94	8.610,00	6.000,00	Não
7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	093	69.366.326/0001-33	6.984,00	6.200,00	Não
8 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	025	23.192.494/0001-59	8.400,00	8.400,00	Sim
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	081	13.737.194/0001-54	8.610,00	8.610,00	Sim
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	001	05.964.983/0001-08	9.962,00	9.962,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 23 - TERMOMETROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO OVAL, COM UM TUBO DE PVC COM TAMPAS PARA PROTEÇÃO. FAIXA DE ME			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 19.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - SIMPLES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA FREEZER/GELADEIRA COM SENSOR EXTERNO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	009	01.722.296/0001-17	51.756,00	35.500,00	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	023	63.478.895/0001-94	51.756,00	35.900,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	060	16.902.612/0001-00	51.756,00	38.545,00	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	061	05.964.983/0001-08	44.900,00	44.900,00	Não
5 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	087	23.192.494/0001-59	50.500,00	50.500,00	Sim
6 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	036	40.587.322/0001-01	51.675,00	51.675,00	Sim
7 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	086	02.472.743/0001-90	51.751,00	51.751,00	Sim
8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	052	13.737.194/0001-54	51.756,00	51.756,00	Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	004	09.485.574/0001-71	75.195,00	75.000,00	Não
10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	062	69.366.326/0001-33	75.097,00	75.097,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 24 - SOLUÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KELDRIN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 5 ENZIMAS EMBALAGEM COM 5L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAL EMBALAGEM COM 200ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,48		Valor Total: 1.228,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	008	13.737.194/0001-54	12.125,40	6.628,80	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	059	16.902.612/0001-00	12.125,40	6.630,00	Não
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	047	63.478.895/0001-94	12.125,40	7.440,00	Não
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	004	01.722.296/0001-17	12.819,60	8.400,00	Não
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	070	26.383.079/0001-70	12.125,40	8.415,00	Sim
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	068	69.366.326/0001-33	13.338,00	11.200,00	Não
7 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	077	23.192.494/0001-59	11.830,20	11.830,20	Sim
8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	005	05.283.263/0001-79	12.125,40	12.125,40	Não
9 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	029	21.116.490/0001-66	12.125,40	12.125,40	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 011 05.964.983/0001-08 14.338,20 14.338,20 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:07
LOTE 25 - SANEANTES/ MAT. DE HIGIENIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO ANTISSÉPTICO 70% 1L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,41		Valor Total: 2.223,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO ANTISSÉPTICO GEL 70% 500ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 715,00
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM 5 LITROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,87		Valor Total: 3.189,60
Item: 4	Unidade: TUBO	Marca: RAYMONDS	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL 100% BRANCO 180G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 270,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: FLÚOR EM GEL ACIDULADO SABOR MORANGO 200ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 1.216,80
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: SS PLUS	Modelo:
Descrição: ROLETE DENTAL DE ALGODÃO PARA ISOLAMENTO Nº 2 EMBALAGEM COM 100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,08		Valor Total: 624,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ANTISSÉPTICO BUCAL COM DICUGLONATO DE CLOREXIDINA 0,12% FRASCO COM 2L			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,24		Valor Total: 3.388,80
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: NATURALLE	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS FORMATO DE 20X21CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,97		Valor Total: 2.237,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	018 16.902.612/0001-00	24.757,20	13.865,20	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	090 09.485.574/0001-71	25.350,80	16.700,00	Não
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	069 63.478.895/0001-94	24.757,20	16.710,40	Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	092 69.366.326/0001-33	21.330,60	17.500,00	Não
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	065 05.283.263/0001-79	24.757,20	18.455,00	Não
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	011 01.722.296/0001-17	26.452,00	19.860,00	Não
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	032 05.964.983/0001-08	21.170,40	21.170,40	Não
8 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	078 23.192.494/0001-59	23.542,00	23.542,00	Sim
9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	024 13.737.194/0001-54	24.757,20	24.757,20	Sim
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	075 05.199.870/0001-55	24.757,20	24.757,20	Não
11 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	016 21.116.490/0001-66	24.757,20	24.757,20	Sim
12 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	097 42.017.679/0001-71	33.978,00	33.978,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:08
LOTE 26 - MAT. PARA LIMPEZA E HIGIENE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: BALDE À PEDAL - LIXEIRA. CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 182,00		Valor Total: 2.912,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VELOX	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO, PARA AFIXAR NA PAREDE MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. TAM: 500ML.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 396,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VELOX	Modelo:
Descrição: DISPENSER SUPORTE DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA PARA AFIXAR NA PAREDE, MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PACACIDADE DE NO MÍNIMO 600 FOLHAS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 432,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA ALGODÃO COM MOLA 8 CM X 10 CM EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	074 23.192.494/0001-59	4.125,00	4.125,00	Sim
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	086 63.478.895/0001-94	4.195,30	4.195,30	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	062 16.902.612/0001-00	4.195,30	4.195,30	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	080 05.964.983/0001-08	4.586,22	4.586,22	Não
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	051 69.366.326/0001-33	6.579,00	6.579,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:08
LOTE 27 - COLETORES PERFURACORTANTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FLEX PELL	Modelo: FLEX PELL
Descrição: COLETOR PERFURACORTANTES 13 LITROS, CAIXA COM 20 UND. FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO COM TRAVA DE SEGURANÇA, ALÇA DUPLA, USO ÚNICO E DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 113,30		Valor Total: 33.990,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FLEX PELL	Modelo: FLEX PELL
Descrição: COLETOR PERFURACORTANTES 07 LITROS, CAIXA COM 20 UND. FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO E REFORÇADO INTERNAMENTE COM PAPELÃO COURO COM TRAVA DE SEGURANÇA, ALÇA DUPLA, USO ÚNICO E DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	098	01.722.296/0001-17	102.019,00	52.990,00	Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	070	13.414.166/0001-04	85.581,00	53.999,00	Não
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	007	21.116.490/0001-66	85.581,00	58.599,90	Sim
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	058	05.283.263/0001-79	85.581,00	58.636,00	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	015	16.902.612/0001-00	85.581,00	75.140,00	Não
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	044	69.366.326/0001-33	97.776,00	79.000,00	Não
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	065	26.383.079/0001-70	114.189,00	79.160,00	Sim
8 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	061	03.183.450/0001-55	105.710,00	96.900,00	Não
9 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	060	23.192.494/0001-59	100.920,00	100.920,00	Sim
10 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	031	42.017.679/0001-71	118.050,00	118.050,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	018	05.964.983/0001-08	4.653,00	4.653,00	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:08
LOTE 28 - INJETÁVEIS I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 42.000,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 2.800,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 6.500,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo:
Descrição: AMPICILINA 500MG PÓ INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 34.400,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA G BENZATINA 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 123.200,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA G PROCAÍNA+G POTÁSSIO 300.000+100.000UI, PÓ			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 17.640,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 26.400,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 132.000,00
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IM PÓ INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 5.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 480,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 10MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 12.000,00	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 80MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 3.800,00	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: OXACILINA 1.000MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAUSIGEL	Modelo:
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 51.000,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTEC	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 3.525,00	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: DEXAMETAZONA 2MG/ML AMPOLA COM 2,5ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: CELLERA	Modelo:
Descrição: PROTAMINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 2.360,00	
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 54.000,00	
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20.000,00	
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: AMIODARONA INJETÁVEL 50MG/ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	024	23.192.494/0001-59	1.297.698,00	582.185,00	Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	079	01.722.296/0001-17	1.324.992,00	644.800,00	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	090	13.414.166/0001-04	1.324.992,00	764.400,00	Não
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	089	05.283.263/0001-79	1.324.992,00	764.454,00	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	067	16.902.612/0001-00	1.324.992,00	789.374,00	Não
6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	097	21.116.490/0001-66	1.316.352,00	862.000,00	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	037	09.485.574/0001-71	1.409.568,00	1.070.000,00	Não
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	042	26.383.079/0001-70	1.324.992,00	1.071.864,00	Sim
9 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	018	42.017.679/0001-71	1.396.089,00	1.396.089,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:08
LOTE 29 - INJETÁVEIS II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 14.400,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: ADRENALINA 1MG AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 32.000,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 27.000,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,88		Valor Total: 23.640,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CEDILANIDE 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 9.280,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 12.900,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO INJETAVEL 100MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 20,26		Valor Total: 12.156,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 21.920,00
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 80.000,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ENOXOPARINA INJETAVEL SÓDICA 40MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 52.000,00
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRUTOR SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 200ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 16.000,00
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 10.400,00
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 5MG/ML AMP. 3ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 12.500,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 50.000,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: VITAMINA K INJETAVEL 1ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	072 13.414.166/0001-04	870.454,00	379.996,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	066	01.722.296/0001-17	870.454,00	381.400,00	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	052	05.283.263/0001-79	870.454,00	381.699,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	004	09.485.574/0001-71	870.454,00	460.000,00	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	010	16.902.612/0001-00	870.454,00	501.520,00	Não
6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	077	21.116.490/0001-66	870.454,00	569.999,99	Sim
7 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	044	42.017.679/0001-71	829.068,00	829.068,00	Sim
8 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	076	23.192.494/0001-59	846.788,00	846.788,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/07/2022 10:24:08
LOTE 30 - MEDICAMENTOS CONTROLE ESPECIAL - CONTROLADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE NALBUFINA 5MG INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 64.000,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 17.500,00
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 64.000,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAN 10ML INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 4.700,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAN 05ML INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 4.700,00
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PFIZER	Modelo: PFIZER
Descrição: ELIQUIS (APIXABANA 5MG)			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 330.000,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: HALOPERIDOL (DECANOATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 50MG/ML AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60.000,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: HALOPERIDOL SOLUÇÃO INJETAVEL 05MG/ML AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 24.000,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: LORAZEPAN 2MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 5.100,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: MEPERIDINA 50 MG/2 ML SOLUÇÃO INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 17.500,00
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAN, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 49.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 40.500,00
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,53		Valor Total: 32.650,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: MIDFARMA	Modelo: MIDFARMA
Descrição: PROPOFOL 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 99.000,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: TICLOPIDINA 250MG INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,01		Valor Total: 20,00
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: HALEX	Modelo: HALEX
Descrição: TRAMADOL 100MG/ ML INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 30.000,00
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: TRAMADOL 50 MG/ ML INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 22.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	066 01.722.296/0001-17	1.276.470,00	864.670,00	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	021 09.485.574/0001-71	1.343.300,00	864.750,00	Não
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025 05.283.263/0001-79	1.171.220,00	1.024.500,00	Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	034 16.902.612/0001-00	1.171.220,00	1.134.000,00	Não
5 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	031 21.116.490/0001-66	1.171.220,00	1.171.220,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: HÉRICA OLIVEIRA PINHEIRO